
 

Zarządzenie Nr 226/24   

Wójta Gminy Kozy 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Kozy na rok 2024 

Działając na podstawie art. 247, 249 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 

2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz Zarządzenia Wójta Gminy Kozy Nr 225/24 z dnia 5 listopada 2024 r.  

 

Wójt  Gminy  Kozy  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1.  

Ustala się informację o zmianie planu finansowego dochodów jednostek budżetowych zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot dochodów i wydatków 

budżetu. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów, kierownikom i dyrektorom 

jednostek organizacyjnych oraz pracownikom merytorycznym. 

§ 5.  

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia pełni Skarbnik Gminy. 

§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Kozy 

 

Jacek Kaliński 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
ORGAN - Gmina Kozy Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kozy Nr 226/24 z dnia 5 listopada 2024 r.

INFORMACJA O ZMIANIE PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

106 061 655,380,003 000,00106 058 655,38 Razem:

85 507 976,980,003 000,0085 504 976,98ORGAN900

7 042 327,770,003 000,007 039 327,77Zlecone     Z

411 139,780,003 000,00408 139,78Pomoc społeczna          852

34 000,000,003 000,0031 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych               85278

34 000,000,003 000,0031 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin) ustawami

                    2010

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
ORGAN - Gmina Kozy Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kozy Nr 226/24 z dnia 5 listopada 2024 r.

INFORMACJA O ZMIANIE PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

115 779 592,5655 967,8058 967,80115 776 592,56 Razem:

9 752 076,3012 390,7715 390,779 749 076,30GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ001

2 480 854,7712 390,7712 390,772 480 854,77Własne     W

2 168 891,639 543,779 543,772 168 891,63Pomoc społeczna          852

91 640,000,005 000,0086 640,00 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne               85214

68 140,000,005 000,0063 140,00Świadczenia społeczne                    3110

1 335 538,501 543,773 491,271 333 591,00 Ośrodki pomocy społecznej               85219

5 691,270,003 191,272 500,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń                    3020

1 010,000,00300,00710,00Zakup środków żywności                    4220

1 100,001 000,000,002 100,00Zakup usług zdrowotnych                    4280

3 135,002,070,003 137,07Różne opłaty i składki                    4430

3 558,30241,700,003 800,00Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego                    4520

0,00300,000,00300,00Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego                    4610

60 320,002 000,000,0062 320,00 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze               85228

7 150,002 000,000,009 150,00Składki na ubezpieczenia społeczne                    4110

79 000,006 000,000,0085 000,00Pomoc w zakresie dożywiania               85230

79 000,006 000,000,0085 000,00Świadczenia społeczne                    3110

113 573,130,001 052,50112 520,63 Pozostała działalność               85295

3 800,000,001 000,002 800,00Zakup środków żywności                    4220

2 152,500,0052,502 100,00Zakup usług pozostałych                    4300

85 100,002 847,002 847,0085 100,00Rodzina          855

10 753,002 847,000,0013 600,00Wspieranie rodziny               85504

0,002 000,000,002 000,00Składki na ubezpieczenia społeczne                    4110

0,00400,000,00400,00Składki na Fundusz Pracy                    4120

10 753,00447,000,0011 200,00Wynagrodzenia bezosobowe                    4170

67 347,000,002 847,0064 500,00Rodziny zastępcze               85508

67 347,000,002 847,0064 500,00Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

                    4330

6 508 911,300,003 000,006 505 911,30Zlecone     Z

411 139,780,003 000,00408 139,78Pomoc społeczna          852

34 000,000,003 000,0031 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych               85278

34 000,000,003 000,0031 000,00Świadczenia społeczne                    3110

11 013 016,67681,00681,0011 013 016,67SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2004

10 764 136,50681,00681,0010 764 136,50Własne     W

10 723 068,04681,00681,0010 723 068,04Oświata i wychowanie          801

7 412 625,950,00681,007 411 944,95Szkoły podstawowe               80101

Strona 1 z 3



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
ORGAN - Gmina Kozy Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kozy Nr 226/24 z dnia 5 listopada 2024 r.

INFORMACJA O ZMIANIE PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

55 558,000,00681,0054 877,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

                    4850

389 618,77681,000,00390 299,77 Odziały przedszkolne w szkołach podstawowych               80103

0,00681,000,00681,00Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

                    4850

494 729,473 000,003 000,00494 729,47PLACÓWKA WSPARCIA DZIENNEGO009

472 971,073 000,003 000,00472 971,07Własne     W

240 856,073 000,003 000,00240 856,07Rodzina          855

240 856,073 000,003 000,00240 856,07Wspieranie rodziny               85504

10 046,753 000,000,0013 046,75Zakup energii                    4260

15 241,520,003 000,0012 241,52Zakup usług pozostałych                    4300

14 231 977,974 896,033 396,0314 233 477,97REF.FNR01

13 840 253,004 896,033 396,0313 841 753,00Własne     W

1 430 175,004 896,033 396,031 431 675,00Różne rozliczenia          758

494 000,003 396,033 396,03494 000,00Różne rozliczenia finansowe               75814

445 516,093 396,030,00448 912,12Podatek od towarów i usług (VAT)                    4530

607,170,00607,170,00Pozostałe odsetki                    4580

47 876,740,002 788,8645 087,88Różne rozliczenia finansowe                    8550

936 175,001 500,000,00937 675,00Rezerwy ogólne i celowe               75818

936 175,001 500,000,00937 675,00Rezerwy                    4810

10 190 100,050,001 500,0010 188 600,05REF.ORSR02

9 823 714,180,001 500,009 822 214,18Własne     W

8 638 363,180,001 500,008 636 863,18Administracja publiczna          750

94 600,000,001 500,0093 100,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego               75075

6 500,000,001 500,005 000,00Nagrody konkursowe                    4190

4 049 370,0010 000,0010 000,004 049 370,00REF.BRGR03

4 049 370,0010 000,0010 000,004 049 370,00Własne     W

225 000,0010 000,0010 000,00225 000,00Oświata i wychowanie          801

165 000,0010 000,0010 000,00165 000,00Przedszkola               80104

160 000,0010 000,0010 000,00160 000,00Zakup energii                    4260

2 414 851,0625 000,0025 000,002 414 851,06REF.OTGR09

2 324 851,0625 000,0025 000,002 324 851,06Własne     W

1 884 291,0620 000,0020 000,001 884 291,06Transport i łączność          600

1 884 291,0620 000,0020 000,001 884 291,06Drogi publiczne gminne               60016

614 250,0020 000,0020 000,00614 250,00Zakup usług pozostałych                    4300

172 800,005 000,005 000,00172 800,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          900

149 500,005 000,005 000,00149 500,00 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach               90004

Strona 2 z 3



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
ORGAN - Gmina Kozy Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-sp.fin-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kozy Nr 226/24 z dnia 5 listopada 2024 r.

INFORMACJA O ZMIANIE PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

107 500,005 000,005 000,00107 500,00Zakup usług pozostałych                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3


